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Emne: Månedsbrev januar 2021
Vedlegg: Månedsbrev januar 2021.pdf;Budsjett mal.xlsx;Historiske tall.xlsx
Postmottak i kommunen/fylke
 
Denne e‐posten og vedlegg skal til

-         økonomiavdelingen i kommunen/fylke og kontaktperson for oppfølging av inntekts- og formuesskatteinntekter og/eller de med
ansvar for mottak av styringsinformasjon/-rapporter knyttet til skatteinngangen

-         kopi sendes kommunens funksjon som håndterer mottak av inngående dokumenter i sak/journalsystem og Altinn – til orientering

 

Vi anmoder postmottaket om å distribuere denne mailen og vedlegg til riktig vedkommende så snart som mulig.
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                
 
Hei, vedlagt følger månedsbrev for januar 2021. Dette må ses i sammenheng med utsendte regnskapsrapporter for
januar.
 
Brevet omhandler viktige hendelser og utviklingstrekk på et landsdekkende nivå, med kommentarer til
skatteregnskapet og fordeling mellom skattekreditorene.
 
Andre vedlegg omtalt i brevet:
Historiske tall
Budsjett mal
 
 
Med hilsen
Skatteetaten
Innkreving, regnskap, seksjon 1, gruppe 2 oppfølging skatteregnskap
skatteetaten.no
 
 
 
 

Denne e‐posten og eventuelle vedlegg er beregnet utelukkende for den institusjon eller person den er rettet til og kan være belagt med
lovbestemt taushetsplikt. Dersom e‐posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Skatteetaten. 
The contents of this email message and any attachments are intended solely for the addressee(s) and may contain confidential
information and may be legally protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message, please immediately
delete the message and alert the Norwegian Tax Administration. 


